令和○年○○月○○日

○○　○○　様

原稿執筆のお願い

拝啓　○○の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、突然のご連絡で失礼致します。私どもは、若者向けファッション情報をwebで配信している○○○○と申します。
このたび、当社では、従来配信している『○○○○』（http://www.○○○○○）を一新し、リニューアルすることになりました。
つきましては、ファッション業界でご高名の○○様に、是非とも『○○○○』のコラムの執筆をして頂きたく、お願いする次第であります。
先生の卓見を頂き、当社の『○○○○』サイトのユーザー皆様にとって有意義になることを心から望んでおります。
お忙しいところ誠に恐れいりますが、下記要領にてご配慮いただければ幸甚でございます。
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬　具

記
１　テーマ　　○○○○○○
２　字　数　　400字詰め原稿用紙で2枚程度（週刊連載）
３　締切り　　毎週○曜日午後○○時まで
４　謝　礼　　毎月○万円（税込）

なお、お手数ですが、ご執筆の諾否を同封のはがき、お電話、又はメールにてお知らせいただければ幸甚に存じます。
 以　上

東京都○○区○○○○○○○-○-○
株式会社○○○○○○
企画広報室　○○　○○
電話　03-0000-0000
e-mail -----@----.co.jp